

PEMERINTAH KABUPATEN LINGGA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Istana Robat Telp./ Fax. (0776) – 322200, 322300, Kode Pos 29871 DAIK – LINGGA

BERITA ACARA TENDER GAGAL Nomor: 01/BA-TG1/POKMIL-TENDER087/VII/2021

PEKERJAAN : PENGADAAN INSTALASI PENGOLAHAN AIR LIMBAH PUSKESMAS

PANCUR

INSTANSI : DINAS KESEHATAN PENGENDALIAN PENDUDUKAN DAN KELUARGA

BERENCANA KABUPATEN LINGGA

HPS : Rp. 448.099.444,81 (EMPAT RATUS EMPAT PULUH DELAPAN JUTA

SEMBILAN PULUH SEMBILAN RIBU EMPAT RATUS EMPAT PULUH

EMPAT KOMA DELAPAN SATU RUPIAH)

LOKASI : KABUPATEN LINGGA

Padahari ini **Senin t**anggal **Dua Belas** bulan **Juli** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Satu**, bertempat di Kantor UKPBJ Kabupaten Lingga, yang bertanda tangan dibawah ini Kelompok Kerja Pemilihan Tender 087, telah memutuskan dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Bahwa tidak ada penyedia yang **Lulus Evaluasi Teknis** yaitu **Dokumen RKK** tidak memenuhi Syarat Syarat sesuai dengan Dokumen Pemilihan.
- 2. Untuk itu berdasarkan Peraturan dan Ketentuan yang berlaku dalam pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Kami Pokja Pemilihan Tender 087 Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Lingga dengan ini menyatakan bahwa proses pemilihan penyedia untuk tender **Pengadan Instalasi Pengolahan Air Limbah Puskesmas Pancu**r dinyatakan **Tender GAGAL**.
- 3. Selanjutnya segala proses yang berkaitan dengan tender pekerjaan tersebut akan dikembalikan kepada **Kuasa PenggunaAnggaran**.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Daik Lingga, 12 Juli 2021

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN TENDER 087 KABUPATEN LINGGA TAHUN ANGGARAN 2021